4.800.000,00 

5.400.000,00 

6.000.000,00 

6.600.000, 00 

Premissas: 
■ Crescimento medio estimado em 15% ao ano, considerando o historico do setor, 

potential do novo mercado (Catingueira-PB) e consolidacoes da marca. 
• Faturamento inicial estimado em R$ 1.200.000,00 (um milhao e duzentos mil reais), 

equivalente a uma producao media de 15.000 bones/mes. 

2. Projecao de Geracao de Empregos Diretos 

Ano Empregos produzidos 

1° ano (2026) 15 

2° ano (2027) 22 

3° ano (2028) 30 

4° ano (2029) 38 

5° ano (2030) 46 

Ano 

JJA VIEIRA BONELARIA

[...]

4.800.000,00

5.400.000,00 

6.000.000, 00 

6.600.000, 00 

Premrssas: 
■ Crescimento medio estimado em 15% ao ano, considerando o historico do setor, 

potencial do novo mercado (Catingueira-PB) e consolida4oes da marca. 
■ Faturamento inicial estimado em R$ 1.200.000,00 (um milhao e duzentos mil reais), 

equivalente a uma producao media de 15.000 bones/mes. 

2. Projecao de Geracao de Empregos Diretos 

Ano Empregos produzidos 

1° ano (2026) 15 

2° ano (2027) 22 

3° ano (2028) 30 

4° ano (2029) 38 
52 ano (2030) 46 

Ano 

JJA VIEIRA BONELARIA

[...]

I.,TDA, CNPJ 0S.49f.249/0001-46 
OBJETO: Contratacao de empresa especializada para o fomecimento 
parcelado de eletrodomzsticos. eletroeletronicos a moveis, destinados 
ao atendimento das necessidades de sodas as secretarial do Municipio 
de Catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: RS 8.088,45 (OITO MIL E OITENTA E OITO 
REAIS E QUARENTA E CiNCO CENTAVOS) 
PRAZO: 12 meses 
Data da assinatura; 
Catingueira - PB, 31 de julho de 2025. 

SUELIO FELIX DEALENCAR 
Prefeito Constitucional 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas 

Codigo Identificador:F3E42:\A5 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcAO